未成年の⽅のご登録同意書

この度は、下記ご登録者様所属チームの当施設へのチーム登録申請ありがとうございました。
つきましては、メンバー登録者が未成年のため、親権者の⽅が当施設の規約、ご利⽤条件等を了承され、

メンバー登録に同意いただきますようお願い申し上げます。

株式会社エスパルス
エスパルスドリームフィールド駿東 御中

エスパルスドリームフィールド駿東へのチーム登録(メンバー登録)にあたり、以下、未
成年者の法定代理⼈として、この登録に同意いたします。

登録者ご本⼈   ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

    ⽣年⽉⽇ 平成・令和   年  ⽉  ⽇⽣(満  歳)

法定代理⼈(親権者)  ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

    登録者とのご関係

    ご住所

    ご⾃宅 TEL

携帯 TEL

    20    年   ⽉   ⽇

ご署名                   ㊞